llufo  quandam  terrani  in  Ahlenshagh,^  illam  videlicet  qua  jacet 
infra  divisas  subscriptas,  videlicet  ab  illo  loco  ubi  Boukele  brok- 
cadit  in  Gorbroke  et  sic  per  Gorbroke  sursuin  in  Gordeneheued, 
et  sic  exti\ansverso  in  mossam  descendendo  in  Osseliaclie  et  sic 

per  Osseliaclie  descendendo  iterum  in  Gordbroke ;  Teneiulam  et 
liabendam  dicto  lioberto  et  lueredibus  suis  vel  suis  assignatis, 
exceptis  magnatibus  nobis  niajoribus  sen  potentioribus,  viris 
religiosis  et  Judicis,  de  nobis  et  successoribus  nostris,  libere, 
quiete,  bene  et  in  pace,  infra  villam  et  extra,  cum  omnibus 
libertatibus  pertincntiis  communis  et  aisiamentis  dictic  terras 
pertinentibus,  Peddendo  inde  anuuatim  monacliis  nostris  do 
Kersale  qui  pro  tempore  ibi  fuerint  dimidiam  marcam  argenti 

die  Sancti  Oswaldi  regis.  Et  })ra'dictus  vero  Itobertus  tactis 
sacrosanctis  juravit  et  lueredes  sui  jurabunt  quod  fidelitatem 
servabunt  domui  de  Lenton  et  monacliis  de  Kersale  tain  in 

solucione  firnue  quam  in  ceteris  memoriis.  Et  etiani  dictus 

Pobertus  concessit  monacliis  nostris  de  Kersale  corpus  suum 

apud  Kersale   sepeliendum,  et  cum  corpoi'C  suo   tcrtiam  partem 

'  "  Aldwynshawe  "  in  anotlier  MS. 
•-'  "  Bentlabroke,"  ihid. 
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omnium  bonorum  suomin.  Ut  autem  Ikgc  nostra  donatio 

perpetu?e  firmitatis  robur  obtineat :  eam  pra^senti  scripto  serial 
et  sigilli  nostri  appositione  duximus  roborandum.  Hiis  testibus, 
domino  Galfrido  de  Chetham,  Eicardo  de  Trafford,  Eoberto  de 
Biron,  Roberto  de  Sboresworth,  Willehno  de  Heton,  Eadulfo  de 

Ancoates,  Hugone  de  Hasell[ham],  Willelmo  de  Drilisden  et 

pluribus  aliis. 

NOTES. 

The  date  of  this  charter  lies  between  1240  and  1259,  probably  nearer 
the  earlier  date.  As  but  few  documents  relating  to  Kersall  are  known  to 

exist,  it  has  been  included  in  this  collection  notwithstanding  the  date. 

The  land  which  Prior  Hugh  granted  to  Robert  le  Rous  was  evidently  part 

of  the  tract  in  Audenshaw  giv^en  to  Lenton  by  Matthew  son  of  Edith 

(No.  III).  The  bounds  are  thus  described: — "  From  the  jjlaoe  where 
Bentley  brook  falls  into  Gorbrook,  by  Gorbrook  up  to  Gordean-head  and  so 
across  to  the  moss,  from  thence  going  down  into  Osel-leach,  and  by  the